 • ロングWD 2m対応
　▪ロボットの上部から照射できます。
 ▪ロボットの稼動範囲が広くとれます。
 ▪熱源をさけて設置できます。
 • 照射エリアが可変可能
　▪設置距離と照射エリアがフレキシブルに可変します。
 • ナロー・ワイド 2タイプ
　▪ナロー照射・ワイド照射の2タイプから選べます。

IP67対応。
水滴やホコリの侵入を防ぎ、厳しい環境下でも安全に設置ができます。
型式説明
型式 発光色 最大定格電流
IFM（A)
質量
(g)
適応コントローラ 価 格 備考
照明部（ワイドタイプ）
MSPP-CR42-2 赤 0.7 460 MLEP-A070 ￥78,000
MSPP-CG42 緑 0.7 460 MLEP-A070 ￥78,000
MSPP-CB42 青 0.7 460 MLEP-A070 ￥78,000
MSPP-CW42 白 0.7 460 MLEP-A070 ￥78,000
交換用カバーガラス MGA-SP42 ̶ ̶ ̶ ̶ オープンプライス 照明オプション
照明部（ナロータイプ）
MSPP-CR74 赤 0.7 600 MLEP-A070 ￥98,000
MSPP-CG74 緑 0.7 600 MLEP-A070 ￥98,000
MSPP-CB74 青 0.7 600 MLEP-A070 ￥98,000
MSPP-CW74-2 白 0.7 600 MLEP-A070 ￥98,000
交換用カバーガラス MGA-SP74 ̶ ̶ ̶ ̶ オープンプライス 照明オプション
延長ケーブル
M-XS402C ̶ ̶ ̶ ̶ ￥13,500 長さ2m （防水加工）
M-XS405C ̶ ̶ ̶ ̶ ￥15,000 長さ5m （防水加工）
M-XS410C ̶ ̶ ̶ ̶ ￥25,000 長さ10m（防水加工）
MSPP̶MLEＰ070変換ケーブル M-RCB301XS ̶ ̶ ̶ ̶ ￥10,500 長さ1m （片側防水加工）
 は受注生産品です。※LEDコントローラの詳細はP.159～161をご参照ください。
RoHS CE IP67
MSPP-CR/G/B/W42
ワイド照射タイプ
広い照射範囲と均一性
 • WD 2m ø300~800mm
 • WD 1m ø170~400mm
 • WD 0.5m ø80~230mm
MSPP-CR42-2
MSPP-CG(CB,CW)42
MSPP-CR(CG,CB)74
MSPP-CW74-2
157
M
SPP Series
Ｌ
Ｅ
Ｄ
ス
ポ
ッ
ト
投
光
器
4-M5深サ8(対面含)
12
.5
56
40 5
集光調整用止めネジ
φ42
(有効発光部)
φ58 72～87
0～1522 50
150
（
φ
6）
1
2 3
4
CN1